Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

« 08 » августа  2018 г. №  71/ВШТЭ

О движении контингента обучающихся

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  Приказом  Министерства  образования и науки  РФ от 14.10.2015 г. №

1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры»

(ред. от 11.01.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 07.08.2018 г. № 26-18/19.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс с 01.10.2018 г. следующих граждан:

На места с оплатой стоимости обучения

 Институт безотрывных форм обучения

 Форма обучения: заочная

 Направление: 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Ширенин Александр Сергеевич 158 общий конкурс

2 Кудрявцев Никита Алексеевич 151 общий конкурс

3 Беляков Николай Юрьевич 150 общий конкурс

4 Петров Сергей Игоревич 142 общий конкурс

5 Баканов Михаил Игоревич 141 общий конкурс

6 Губайдуллин Ринат Рустемович 141 общий конкурс

7 Коршаков Алексей Денисович 141 общий конкурс

8 Костов Ярослав Ивайлов 137 общий конкурс

9 Котов Павел Сергеевич 136 общий конкурс

10 Кондратьева Полина Владимировна 135 общий конкурс

11 Коничев Виталий Константинович 133 общий конкурс

12 Крылов Илья Вадимович 132 общий конкурс

13 Раскин Василий Анатольевич 132 общий конкурс

14 Шапарин Антон Юрьевич 132 общий конкурс

15 Фаизова Алина Алмазовна 131 общий конкурс

16 Чеботарева Мария Леонидовна 131 общий конкурс

17 Юнусов Артем Максимович 131 общий конкурс

18 Иванов Дмитрий Сергеевич 130 общий конкурс

19 Рекин Роман Григорьевич 130 общий конкурс

20 Забелов Павел Александрович 129 общий конкурс

21 Кондратьев Кирилл Николаевич 129 общий конкурс

22 Богданов Иван Александрович 128 общий конкурс

23 Бойков Дмитрий Владимирович 128 общий конкурс

24 Комаров Максим Сергеевич 128 общий конкурс

25 Лоза Виктория Юрьевна 128 общий конкурс

26 Гожев Игорь Викторович 125 общий конкурс

27 Павлов Дмитрий Павлович 125 общий конкурс

28 Мартынов Михаил Юрьевич 124 общий конкурс

29 Петряшев Василий Владимирович 124 общий конкурс

30 Ефимов Кирилл Сергеевич 123 общий конкурс

31 Бойков Андрей Александрович 122 общий конкурс

32 Мухин Дмитрий Михайлович 122 общий конкурс

33 Фирсов Роман Дмитриевич 122 общий конкурс

34 Бударин Виталий Викторович 120 общий конкурс

35 Галадий Сергей Васильевич 119 общий конкурс

36 Бешкарев Владислав Анатольевич 118 общий конкурс

37 Райский Виктор Валентинович 114 общий конкурс

38 Бурмистров Артур Михайлович 113 общий конкурс

39 Зволинский Борис Борисович 110 общий конкурс

40 Сальников Алексей Олегович 110 общий конкурс

41 Ибрагимов Роман Фаритович 108 общий конкурс

 Направление: 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Тихомиров Юрий Константинович 146 общий конкурс

2 Романенко Александр Олегович 145 общий конкурс

3 Соколов Павел Игоревич 139 общий конкурс

4 Абрашкин Алексей Александрович 134 общий конкурс

5 Мамонтов Максим Сергеевич 134 общий конкурс

6 Веселов Эдуард Алексеевич 133 общий конкурс

7 Смирнов Виктор Михайлович 133 общий конкурс

8 Оснач Михаил Викторович 132 общий конкурс

9 Денисенко Татьяна Александровна 127 общий конкурс

10 Стругов Андрей Анатольевич 127 общий конкурс

11 Сафронов Михаил Георгиевич 126 общий конкурс

12 Емельдяжев Денис Николаевич 125 общий конкурс

13 Чернов Алексей Михайлович 125 общий конкурс

14 Алексеев Глеб Борисович 124 общий конкурс

15 Кусморцев Владислав Александрович 124 общий конкурс

16 Сулимов Алексей Дмитриевич 124 общий конкурс

17 Ложкин Артур Вадимович 123 общий конкурс

18 Семенов Никита Алексеевич 123 общий конкурс

19 Королев Сергей Александрович 122 общий конкурс

20 Пикин Игорь Александрович 122 общий конкурс

21 Пятлин Дмитрий Сергеевич 117 общий конкурс

22 Костомаров Владислав Юрьевич 112 общий конкурс

23 Рухлов Александр Сергеевич 106 общий конкурс

 Направление: 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Козырев Даниил Игоревич 150 общий конкурс

2 Минин Владислав Николаевич 146 общий конкурс

3 Макасеев Денис Алексеевич 142 общий конкурс

4 Тимофеев Иван Сергеевич 141 общий конкурс

5 Вишневский Дмитрий Евгеньевич 132 общий конкурс

6 Едгоров Рустам Аловидинович 131 общий конкурс

7 Стецовский Илья Михайлович 128 общий конкурс

8 Осинцев Степан Петрович 127 общий конкурс

9 Супроненко Никита Юрьевич 126 общий конкурс

10 Федорцов Дмитрий Сергеевич 125 общий конкурс

11 Зуев Валерий Дмитриевич 121 общий конкурс

12 Зорик Сергей Владиславович 116 общий конкурс

 Направление: 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»

 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Алесин Андрей Иванович 172 общий конкурс

2 Богданова Ольга Владимировна 164 общий конкурс

3 Рыжанков Сергей Иванович 161 общий конкурс

4 Мозжерин Никита Даниилович 149 общий конкурс

5 Шульгин Никита Владимирович 139 общий конкурс

6 Андреев Александр Олегович 138 общий конкурс

7 Кочнев Артур Маратович 137 общий конкурс

8 Фоменко Савелий Владимирович 134 общий конкурс

9 Смирнов Константин Павлович 132 общий конкурс

10 Стариков Алексей Владимирович 132 общий конкурс

11 Ганюшкин Никита Михайлович 131 общий конкурс

12 Козлов Алексей Валерьевич 130 общий конкурс

13 Зайцев Иван Сергеевич 129 общий конкурс

14 Привалов Кирилл Александрович 128 общий конкурс

15 Диброва Екатерина Николаевна 126 общий конкурс

16 Будаев Дмитрий Сергеевич 125 общий конкурс

17 Сапаров Евгений Киримович 109 общий конкурс

 Направление: 18.03.01 «Химическая технология»

 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Елина Екатерина Алексеевна 181 общий конкурс

2 Базарбаев Мырзабек 171 общий конкурс

3 Кузьмина Анастасия Александровна 167 общий конкурс

4 Степанченко Ульяна Андреевна 148 общий конкурс

5 Печеркин Яков Валентинович 136 общий конкурс

6 Букштынов Лев Альбертович 135 общий конкурс

7 Костюкова Кристина Андреевна 130 общий конкурс

8 Губашева Аида Ильнуровна 127 общий конкурс

9 Аверченко Илья Андреевич 126 общий конкурс

10 Молчанов Александр Алексеевич 124 общий конкурс

11 Глухов Никита Сергеевич 120 общий конкурс

12 Степанов Михаил Юрьевич 117 общий конкурс

13 Новиков Михаил Константинович 114 общий конкурс

 Направление: 18.03.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и

биотехнологии»

 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Завьялова Вероника Дмитриевна 162 общий конкурс

2 Иванова Карина Альбертовна 141 общий конкурс

3 Криворучко Татьяна Дмитриевна 132 общий конкурс

4 Никитина Анна Андреевна 132 общий конкурс

 Направление: 38.03.01 «Экономика»

 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Назаретян Марине Рафиковна 166 общий конкурс

2 Петрожицкая Ольга Михайловна 166 общий конкурс

3 Калачев Михаил Дмитриевич 144 общий конкурс

4 Ерохина Екатерина Юрьевна 141 общий конкурс

5 Краснов Ян Юрьевич 137 общий конкурс

6 Акатова Марина Александровна 134 общий конкурс

7 Эленбергер Анатолий Михайлович 133 общий конкурс

8 Яговкина Анна Владимировна 132 общий конкурс

9 Чугункин Иван Александрович 129 общий конкурс

10 Грищенко Мария Николаевна 127 общий конкурс

11 Соловьева Анастасия Николаевна 124 общий конкурс

12 Тарантовайте Валерия Вячеславовна 123 общий конкурс

13 Предейкина Татьяна Олеговна 122 общий конкурс

14 Донской Денис Анатольевич 113 общий конкурс

 Направление: 38.03.02 «Менеджмент»

 Нормативный срок обучения: 4 года 11 месяцев

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Кулаков Александр Владиславович 206 общий конкурс

2 Тараскин Роман Дмитриевич 191 общий конкурс

3 Чистякова Екатерина Игоревна 179 общий конкурс

4 Пашев Алексей Вадимович 173 общий конкурс

5 Рожук Максим Александрович 167 общий конкурс

6 Асапова Анеля Рафовна 162 общий конкурс

7 Иванова Светлана Александровна 161 общий конкурс

8 Рязанова Дарья Игоревна 154 общий конкурс

9 Гавриков Никита Алексеевич 131 общий конкурс

10 Душинова Екатерина Дмитриевна 131 общий конкурс

11 Лихонина Юлия Викторовна 125 общий конкурс

12 Шмигирилова Оксана Назыровна 124 общий конкурс

13 Гурулёва Наталья Борисовна 123 общий конкурс

14 Порядина Татьяна Алексеевна 122 общий конкурс

15 Смирнов Данила Александрович 122 общий конкурс

16 Икрамлы Икрам Маис Оглы 112 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 07.08.2018 г. № 26-18/19

Ректор

А.В. Демидов